08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.

Contratado: PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS -
CNPJ: 18.336.780/0001-00, localizada na Rua Júlio de Castilhos, nº
1233, Sala 403 – Centro – Encanto/RS.

Valor global: R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais)

Dotação Orçamentaria:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara